
Přednastavené momentové klíče Click-Torque XP 1 pro nástrčné nástroje, 2,5-25
Nm, 2,5 Nm, 9x12 x 2,5 Nm x 2.5-25 Nm
Přednastavené momentové klíče Click-Torque pro nástrčné nástroje

   

Čárový kód: 4013288206169 Rozměr: 245x50x50 mm

Díl č.: 05075670001 Hmotnost: 375 g

Výrobek č.: Click-Torque XP 1 Země původu: TW

Celní tarif č.: 82041100

Přednastavený Click-utahovací momentový klíč v nezaměnitelném designu společnosti Wera

Slyšitelný a viditelný uvolňovací mechanismus při dosažení nastavené hodnoty utahovacího momentu

Přednastavený utahovací moment může být v rámci měřicího rozsahu změněn ve zkušební laboratoři

S rozsahhem: 2.5-25 Nm; Přesnost ±2% podle normy DIN EN ISO 6789-1:2017-07

S upnutím s vnitřním čtyřhranem (9x12 mm) pro vyměnitelné nástrčné nářadí; pravé a levé dotahování

 

Utahovací momentový klíč s přednastavenou hodnotou utahovacího momentu pro veškerá použití, u kterých je zapotřebí konstantně

stejný utahovací moment a u kterých je požadována přesnost opakování. Hodnota utahovacího momentu může být změněna v rámci

měřicího rozsahu. Robustní uvolňovací mechanika zaručuje dobře slyšitelný a citelný signál vypnutí při dosažení nastaveného

utahovacího momentu. Díky upnutí s vnitřním čtyřhranem pro vyměnitelné nástrčné nářadí je vhodný pro pravé a levé dotahování.

Odlišné přednastavení na požadovanou hodnotu krouticího momentu v rámci daného měřícího rozsahu je možné na dotaz.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_series_click-torque_wrenches_click-torque_pre-set_adjustable_torque_wrenches_for_insert_tools_click-torque_xp_1.html

Wera - Click-Torque XP 1
05075670001 - 4013288206169

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 1 / 3



Přednastavené momentové klíče Click-Torque XP 1 pro nástrčné nástroje, 2,5-25
Nm, 2,5 Nm, 9x12 x 2,5 Nm x 2.5-25 Nm
Přednastavené momentové klíče Click-Torque pro nástrčné nástroje

Řada momentových klíčů Click-
Torque

Click-Torque XP Připojovací rozměr 9x12 mm Přesně

Chceme, aby práce s

momentovými klíči byla

jednoduchá a přesná. Proto jsme

vyvinuli momentové klíče Click-

Torque. Díky snadnému nastavení,

zajištění zadané hodnoty a

robustnímu provedení jsou tyto

momentové klíče ideálním nářadím

pro jakékoliv šroubování, při

kterém dochází k utahování

předepsaným utahovacím

momentem (přepínatelné

momentové klíče) nebo utahování

a povolování (momentové klíče pro

nástrčné nástroje).

Utahovací momentové klíče Click-

Torque XP jsou dodávány s

přednastavenou hodnotou

utahovacího momentu. Toto nářadí

je ideální pro veškerá použití, u

kterých je zapotřebí konstantně

stejný utahovací moment a u

kterých je požadována přesnost

opakování.

S upnutím pro vyměnitelné

nástrčné nástroje 9x12 mm.

Přesnost činí ±2 % podle normy

DIN EN ISO 6789-1:2017-07.

Pro utahování doprava a doleva Individuální nastavení

Momentové klíče pro nástrčné

nástroje jsou vhodné pro utahování

doprava i doleva.

Utahovací momentové klíče Click-

Torque XP jsou dodávány s

přednastavenou hodnotou

utahovacího momentu. Toto nářadí

je ideální pro veškerá použití, u

kterých je zapotřebí konstantně

stejný utahovací moment a u

kterých je požadována přesnost

opakování.

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_series_click-torque_wrenches_click-torque_pre-set_adjustable_torque_wrenches_for_insert_tools_click-torque_xp_1.html

Wera - Click-Torque XP 1
05075670001 - 4013288206169

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 2 / 3



Přednastavené momentové klíče Click-Torque XP 1 pro nástrčné nástroje, 2,5-25
Nm, 2,5 Nm, 9x12 x 2,5 Nm x 2.5-25 Nm
Přednastavené momentové klíče Click-Torque pro nástrčné nástroje

Další varianty této skupiny produktů:

Nm Nm lbf.

ft.

mm mm mm mm mm mm mm inch inch inch inch inch Nm Nm lbf.

ft.

lbf.

ft.

050756700011) 9x1
2

2,5 2.5-
25

2-1
8

217 17,5 180,
0

137 35 24 20 8 35
/64"

5 25
/64"

1
3/8"

15/1
6"

25/3
2"

2,5 25,0 2,0 18,0

05075670010

2),1)

9x1

2

2,5 2.5-

25

2-1

8

217 17,5 180,

0

137 35 24 20 8 35

/64"

5 25

/64"

1

3/8"

15/1

6"

25/3

2"

2,5 25,0 2,0 18,0

1) S

k

 = nástavec pro zkoušení rozměru otvoru pro vodovodní kohoutek; l

k

 = vzdálenost od bodu působení síly k ose zkušebního nástroje

2) Odlišné přednastavení na požadovanou hodnotu krouticího momentu v rámci daného měřícího rozsahu je možné na dotaz. Požadovaná nastavení lze provést v následujících jednotkách: Nm, kgf. m, lbf. ft., ozf. in., dN. m,

kgf. cm, lbf. in, in. oz, cN. m, gf. m, ft. lb, gf. cm, in. lb.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_series_click-torque_wrenches_click-torque_pre-set_adjustable_torque_wrenches_for_insert_tools_click-torque_xp_1.html

Wera - Click-Torque XP 1
05075670001 - 4013288206169

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

